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Potencialni (so)mentorji / Potential (co)mentors 

 

 

 

 

 

 
 

E-naslov / E-mail 

Sodelovanje pri 

izvedbi modula 

doktorskega študija / 

Participation in the 

implementation of 

the doctoral study 

module 

 
prof. dr. Matjaž Ambrož, univ. dipl. prav. 

 
matjaz.ambroz@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 
izr. prof. dr. Samo Bardutzky, univ. dipl. prav. 

 
samo.bardutzky@pf.uni-lj.si 

Ustavno pravo / 

Constitutional Law 

 

 

 
izr. prof. dr. Matija Damjan, univ. dipl. prav. 

 

 

 
matija.damjan@pf.uni-lj.si 

Evropsko pravo, 

Gospodarsko pravo / 

European Law, 

Commercial Law 

 

 

 
izr. prof. dr. Gregor Dugar, univ. dipl. prav. 

 

 

 
gregor.dugar@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, Commercial 

Law 

 

 

 
prof. dr. Katja Filipčič, univ. dipl. prav. 

 

 

 
katja.filipcic@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo, 

Kriminologija / 

Criminal Law, 

Criminology 

 
prof. dr. Aleš Galič, univ. dipl. prav. 

 
ales.galic@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo / Civil 

Law 

 
izr. prof. dr. Primož Gorkič, univ. dipl. prav. 

 
primoz.gorkic@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 
zasl. prof. dr. Franc Grad, univ. dipl. prav. 

 
franc.grad@pf.uni-lj.si 

Ustavno pravo / 

Constitutional Law 

 

 

 

 

 

prof. dr. Peter Grilc, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

 

peter.grilc@pf.uni-lj.si 

 

Civilno pravo, 

Evropsko pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, European 

Law, Commercial Law 

 
doc. dr. Miha Hafner, univ. dipl. prav., MPhil 

 
miha.hafner@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 

zasl. prof. dr. Albin Igličar, univ. dipl. prav. 
 

albin.iglicar@pf.uni-lj.si 

Teorija prava in 

države / Theory of 

 
prof. dr. Matjaž Jager, univ. dipl. prav. 

 
matjaz.jager@pf.uni-lj.si 

Kriminologija / 

Criminology 

 
prof. dr. Vid Jakulin, univ. dipl. prav. / Criminal Law 

 
vid.jakulin@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 

 

 
prof. dr. Miha Juhart, univ. dipl. prav. 

 

 

 
miha.juhart@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, Commercial 

Law 

 
prof. dr. Marko Kambič, univ. dipl. prav. 

 
marko.kambic@pf.uni-lj.si 

Rimsko pravo / 

Roman Law 
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doc. dr. Zoran Kanduč, univ. dipl. prav. 

 
zoran.kanduc@pf.uni-lj.si 

Kriminologija / 

Criminology 

 
zasl. prof. dr. Igor Kaučič, univ. dipl. prav. 

 
igor.kaucic@pf.uni-lj.si 

Ustavno pravo / 

Constitutional Law 

 

 

 

 

zasl. prof. dr. Polonca Končar, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

polonca.koncar@pf.uni-lj.si 

Delovno pravo in 

pravo socialne 

varnosti / Labour Law 

and Social Security 

Law 

 
prof. dr. Damjan Korošec, univ. dipl. prav. 

 
damjan.korosec@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 
doc. dr. Maša Kovič Dine, univ. dipl. prav 

 
masa.kovic-dine@pf.uni-lj.si 

Mednarodno pravo / 

International Law 

 
prof. dr. Jerca Kramberger Škerl, univ. dipl. prav. 

 
jerca.kramberger@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo / Civil 

Law 

 
akad. zasl. prof. dr. dr. h.c. Janez Kranjc, univ. dipl. pr 

 
janez.kranjc@pf.uni-lj.si 

Rimsko pravo / 

Roman Law 

 

 
doc. dr. Andrej Kristan, univ. dipl. prav. 

 

 
andrej.kristan@pf.uni-lj.si 

Teorija prava in 

države / Theory of 

the State and Law 

 

 

 
doc. dr. Karmen Lutman, univ. dipl. prav., LL.M. 

 

 

 
karmen.lutman@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, Commercial 

Law 

 
Izr. prof. dr. Mojca Mihelj Plesničar, univ. dipl. prav. 

 
mojca.plesnicar@pf.uni-lj.si 

Kriminologija / 

Criminology 

 

 

 

 

doc. dr. Luka Mišič, mag. prava 

 

 

 

 

luka.misic@pf.uni-lj.si 

Delovno pravo in 

pravo socialne 

varnosti / Labour Law 

and Social Security 

Law 

 

 

 

 

 

prof. dr. Damjan Možina, univ. dipl. prav., LL.M. 

 

 

 

 

 

damjan.mozina@pf.uni-lj.si 

 

Civilno pravo, 

Evropsko pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, European 

Law, Commercial Law 

 

 
doc. dr. Aleš Novak, univ. dipl. prav. 

 

 
ales.novak@pf.uni-lj.si 

Teorija prava in 

države / Theory of 

the State and Law 

 

 

 
prof. dr. Barbara Novak, univ. dipl. prav. 

 

 

 
barbara.novak@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, Commercial 

Law 

 

 
akad. zasl. prof. dr. Marijan Pavčnik, univ. dipl. prav. 

 

 
marijan.pavcnik@pf.uni-lj.si 

Teorija prava in 

države / Theory of 

the State and Law 

 
prof. dr. Dragan Petrovec, univ. dipl. prav. 

 
dragan.petrovec@pf.uni-lj.si 

Kriminologija / 

Criminology 
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prof. dr. Rajko Pirnat, univ. dipl. prav. 

 
rajko.pirnat@pf.uni-lj.si 

Upravno pravo / 

Administrative Law 

 
prof. dr. Senko Pličanič, univ. dipl. prav. 

 
senko.plicanic@pf.uni-lj.si 

Upravno pravo / 

Administrative Law 

 

 

 
izr. prof. dr. Klemen Podobnik, univ. dipl. prav., LL.M 

 

 

 
klemen.podobnik@pf.uni-lj.si 

Evropsko pravo, 

Gospodarsko pravo / 

European Law, 

Commercial Law 

 
doc. dr. Neža Pogorelčnik Vogrinc, univ. dipl. prav. 

 
neza.pogorelcnik@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo / Civil 

Law 

 
zasl. prof. dr. Ciril Ribičič, univ. dipl. prav. 

 
ciril.ribicic@guest.arnes.si 

Ustavno pravo / 

Constitutional Law 

 

prof. dr. Vasilka Sancin, univ. dipl. prav. 
 

vasilka.sancin@pf.uni-lj.si 
Mednarodno pravo / 

International Law 

 

 

 

 

prof. dr. Grega Strban, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

grega.strban@pf.uni-lj.si 

Delovno pravo in 

pravo socialne 

varnosti / Labour Law 

and Social Security 

Law 
 

zasl. prof. dr. Mirjam Škrk, univ. dipl. prav. 
 

mirjam.skrk@pf.uni-lj.si 
Mednarodno pravo / 

International Law 

 
izr. prof. dr. Katja Škrubej, univ. dipl. prav. 

 
katja.skrubej@pf.uni-lj.si 

Pravna zgodovina / 

Legal History 

 

 
izr. prof. dr. Tilen Štajnpihler Božič, univ. dipl. prav. 

 

 
tilen.stajnpihler@pf.uni-lj.si 

Teorija prava in 

države / Theory of 

the State and Law 

doc. dr. Katja Štemberger Brizani, mag. prava Katja.StembergerBrizani@pf.uni-
lj.si 
 

Upravno pravo / 
Administrative Law 

 

 
zasl. prof. dr. Franjo Štiblar, univ. dipl. prav., univ. dip 

 

 
franjo.stiblar@pf.uni-lj.si 

Ekonomska analiza 

prava / Economic 

Analysis of Law 

 
prof. dr. Katja Šugman Stubbs, univ. dipl. prav., univ. 

 
katja.sugman@pf.uni-lj.si 

Kazensko pravo / 

Criminal Law 

 

 

 

 

izr. prof. dr. Luka Tičar, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

luka.ticar@pf.uni-lj.si 

Delovno pravo in 

pravo socialne 

varnosti / Labour Law 

and Social Security 

Law 

 

 

 

 

 

izr. prof. dr. Ana Vlahek, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

 

ana.vlahek@pf.uni-lj.si 

 
Civilno pravo, 

Evropsko pravo, 

Gospodarsko pravo / 

Civil Law, European 

Law, Commercial Law 

 

 
zasl. prof. dr. Dragica Wedam Lukić, univ. dipl. prav. 

 

 
dragica.wedam@pf.uni-lj.si 

 

Civilno pravo / Civil 

Law 

 
prof. dr. Saša Zagorc, univ. dipl. prav. 

 
sasa.zagorc@pf.uni-lj.si 

Ustavno pravo / 

Constitutional Law 
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prof. dr. Katarina Zajc, univ. dipl. prav. 

 

 
katarina.zajc@pf.uni-lj.si 

Ekonomska analiza 

prava / Economic 

Analysis of Law 

 
prof. dr. Aleš Završnik, univ. dipl. prav. 

 
ales.zavrsnik@pf.uni-lj.si 

Kriminologija / 
Criminology 

 

prof. dr. Viktorija Žnidaršič Skubic, univ. dipl. prav. 
 

viktorija.znidarsic@pf.uni-lj.si 

Civilno pravo / Civil 
Law 

 

izr. prof. dr. Bruna Žuber, univ. dipl. prav. 
 

bruna.zuber@pf.uni-lj.si 

Upravno pravo / 
Administrative Law 
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